2.000.000.000 (deux milliards de dirhams), sur les MAD 10.000.000.000 (dix milliards de dirhams) déjà autorisés 

comme support aux produits structurés.  

Par le biais des pouvoirs qui lui ont été conférés, le Conseil de Surveillance décide lors de sa réunion du 14 mai 

2010, l’extension du plafond du programme d’émission de certificats de dépôt à MAD 13.000.000.000 (treize 

milliards de dirhams) avec la possibilité d’adosser MAD 2.000.000.000 (deux milliards de dirhams) de certificats 

de dépôts à des produits structurés. 

Le Conseil de Surveillance réuni le 27 mars 2020, a validé la demande d’augmentation du plafond du programme 

d’émission de certificats de dépôt à MAD 15.000.000.000 (quinze milliards de dirhams). 

En application de l’article 17 de la loi n°35-94, et tant que les certificats de dépôt sont en circulation, le dossier 

d’information de l’émetteur fera l’objet d’une mise à jour annuelle dans un délai de 45 jours après la tenue de